
Protokół nr I.2024 

 

I Sesja Rady Gminy Chrząstowice w dniu 7 maja 2024 r. 
 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:45  tego samego dnia. W 

posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

  

1.     Otwarcie obrad. 

Radny senior – Andrzej Ledwig o godzinie 14:00 otworzył I sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

Powitał wszystkich uczestników spotkania. 

 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Chrząstowicach – Teresa Miketa wręczyła radnym 

zaświadczenia o wyborze do Rady Gminy Chrząstowice. 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Najmłodsza wiekiem radna – Patrycja Grabowska odczytała rotę ślubowania, a kolejno wyczytywani 

przez prowadzącego obrady radni, powstając z miejsc wypowiadali słowa: „ Ślubuję” lub „Ślubuję, tak 

mi dopomóż Bóg. 

Po wyczytaniu wszystkich nazwisk, radny senior stwierdził, że wszyscy radni złożyli ślubowanie, 

tym samym objęli mandat radnego Gminy Chrząstowice. 

  

4. Stwierdzenie kworum. 

Radny senior stwierdził, iż w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

  

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Radny senior poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej, której 

zadaniem będzie przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie procedury tajnych głosowań 

dotyczących wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Chrząstowice oraz dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Radny Mirosław Pasoń zgłosił kandydaturę radnej Justyny Wieszołek, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Karol Adamiec zgłosił kandydaturę radnej Anny Klimek, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 



Radna Małgorzata Graczyk zgłosiła kandydaturę radnego Mirosława Tomasiaka, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania jawnego nad wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

1)     Justyna Wieszołek; 

2)     Anna Klimek; 

3)     Mirosław Tomasiak. 

 

Głosowano w sprawie Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, 

Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady 

Radny senior zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Gminy Chrząstowice. 

Radny senior - Andrzej Ledwig zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Warzechy, uzasadniając 

swą propozycję. Radny Krzysztof Warzecha wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Karol Adamiec zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Nowaka, uzasadniając swą propozycję. 

Radny Łukasz Nowak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Radny senior zarządził przerwę, w trakcie której Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się we 

własnym gronie oraz przygotowała karty do głosowania uwzględniające nazwiska dwóch kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Gminy Chrząstowice. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został radny Mirosław Tomasiak. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił sposób głosowania.  

Przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.  

Radny senior zarządził przerwę, w trakcie której Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Mirosław Tomasiak odczytał protokół 

głosowania.  

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

1) Nowak Łukasz – 9 głosy „ZA”, 3 głosów „PRZECIW”, 1 głos „WSTRZYMUJĘ SIĘ”;  

2) Warzecha Krzysztof – 4 głosów „ZA”, 7 głosy „PRZECIW”, 2 głosy „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Chrząstowice 

wybrany został Nowak Łukasz. 

Radny senior odczytał treść uchwały nr I.1.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 7 maja 2024 r.  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Chrząstowice, która stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Dalszej części sesji przewodniczył nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy – Łukasz Nowak. 

 

7. Wybór Zastępców Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy – Łukasz Nowak zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Graczyk, uzasadniając swą 

propozycję. Radna Małgorzata Graczyk wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radna Justyna Wieszołek zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Warzechę, uzasadniając swą 

propozycję. Radny Krzysztof Warzecha nie wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Anna Klimek zgłosiła kandydaturę radnego Karola Adamiec, uzasadniając swą propozycję. 

Radny Karol Adamiec wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Alicja Malińska zgłosiła kandydaturę radnego Mirosława Pasoń, uzasadniając swą 

propozycję. Radny Mirosław Pasoń nie wyraził zgodę na kandydowanie. 



Radny Mirosław Pasoń zgłosił kandydaturę radnej Alicji Malińskiej, uzasadniając swą propozycję. 

Radna Alicja Malińska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę na przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart 

do głosowania uwzględniających nazwiska trzech zgłoszonych kandydatów na Zastępców 

Przewodniczącego Rady Gminy Chrząstowice. 

Po przerwie  Komisja Skrutacyjna wyjaśniła sposób głosowania i warunki ważności głosu, po czym 

przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół głosowania. Poszczególni kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów: 

1) Graczyk Małgorzata – 12 głosów na „ZA”, 2 głosy „PRZECIW”, 0 głosów „WSTRZYMUJĘ 

SIĘ”; 

2) Malińska Alicja – 8 głosów na „ZA”, 4 głosy „PRZECIW”, 2 głosy „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

3) Adamiec Karol – 5 głosów na „ZA”, 7 głosów „PRZECIW”, 2 głosy „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy 

Chrząstowice wybrane zostały: 

1) Graczyk Małgorzata; 

2) Malińska Alicja. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały nr I.2.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Chrząstowice, która stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy i złożenie przez niego ślubowania. 

Z uwagi na nieobecność nowo wybranego Wójta, Prowadzący obrady oddał głos Zastępcy 

Wójta – Darii Pawlak, która pogratulowała radnym sukcesu odniesionego w wyborach samorządowych 

oraz wyboru Przewodniczącego Rady i Zastępców Przewodniczącego. Dodatkowo w imieniu Wójta 

Gminy – Floriana Cieciora, podziękowała za głosy oddane na jego osobę w minionych wyborach, które 

stały się dużą mobilizacją do wspólnej pracy na rzecz mieszkańców Gminy.  

 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim 

uczestnikom za udział w obradach i o godz. 15:45 zamknął I sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała   Radny senior       Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice 

 

Dominika Werner  Andrzej Ledwig       Łukasz Nowak 


